Sportsgear DHK - Årsta AIK HF 
Dags för match mot Årsta – sist så gjorde vi en riktigt bra match fast vi förlorade med 6 bollar. Med fem minuter kvar då så hade de bara en tremålsledning men gick ifrån på slutet. Sen dess har de fått en del nyförvärv och toppar tabellen med fyra poäng. Som åskådare ska vi nog inte ha alltför stora segerförhoppningar men en bra match ska vi göra. Tjejerna är i alla fall taggade inför uppgiften
Matchen börjar målsnålt men Årsta gör de två första innan Sara Blomman gör vårt första. Årsta gör 3-1 innan Louise drar på sig en straff som Marica sätter till 2-3. Nu har det gått tio minuter och vi får en utvisning. Vi kämpar på bra i försvaret men på åtta minuter så gör Årsta 4 mål och vi inget. Men från 2-6 så lyckas vi kämpa oss nästan i fatt. Trean göra Melander, Blomman gör fyran och Hanna sätter femman. 5-6 när det gått lika många minuter som Hannas tröjnummer och vi är med i matchen. Årsta går då upp i tremålsledning igen innan Marica sätter en andra straff som Hanna fixat till. Mål igen av Årsta innan Kokkin sätter en balja framspelad av Ingrid. Årsta bibehåller tremålsledningen i halvlek genom att göra 7-10.
En bra halvlek bakåt – vi håller det vi gått igenom innan match och Petra är trygg som sista utpost. Framåt försöker vi i alla fall avsluta men många avslut är lite för enkla för deras rutinerade Tove i målet. Totalt ett ganska gott betyg för halvleken.

Andra halvlek tänker jag inte skriva så mycket om. Bakåt fungerar det alldeles utmärkt – bra hemspring, tufft och ganska rörligt försvar och Emelie bra i målet. Ett par mål på slutet kan tillskrivas trötthet. De gör inte fler än tio på oss i andra vilket är som i första – med beröm godkänt. Däremot så lyckas vi inte framåt. Det som var bra i matchen mot Sannadal funkar inte nu. Vi lyckas bara göra tre mål och det räcker naturligtvis inte. Dessutom är två av målen på straff – Hanna drar på sig straffarna bägge gångerna och Sara B o Thea sätter var sin. Spelmålet är i alla fall väldigt snyggt. Vi trycker upp bollen och Thea hittar Kokkin med ett drömpass och Emilie gör inget misstag. Men som sagt – ett spelmål. Deras målis käkar upp oss totalt och våra avslut är tveksamma. På slutet är vi dessutom väldigt trötta och har inget kräm kvar i armarna.
Det finns dock en hel del att ta med sig från matchen. Att släppa in tjugo mål mot serieledarna är helt ok – vi gör en bra försvarsinsats. Målvakterna gör vad de ska och lite till. Framförallt så är det en bra stämning på bänken. Fokuserat och glada miner även när det inte går hundra ute på plan

Spelade gjorde: Petra, Emelie, Ingrid, Thea, Marica, Louise, Ellinor, Sarah, Sara, Hanna, Pia, Kicki o Emilie - Lisa hjälpte Björn på bänken

Fakta


Sportsgear DHK – Årsta AIK HF 10-20  (7-10)


Våra målgörare och (framspelare): 


Sara 3(1str), Kokkin 2, Marica 2 (2, 2str), Hanna 1 (3), Sarah 1, Thea 1 (3 , 1str), Ingrid (1), Louise (1)





Målvakter


Räddningar 17 = 45,95 %


1:a halvlek Petra 9 = 47,37 %


2:a halvlek Emelie 8 = 44,44 %




















